
弓　　道 小瀬弓道場

卓球部(男女)団体 緑ヶ丘体育館

バレーボール（男） 高根中体育館

小瀬武道場

ソフトテニス（男）団体
石和中央
ﾃﾆｽｺｰﾄ
石和中央
ﾃﾆｽｺｰﾄ

野　　球 飯田球場

緑ヶ丘
緑ヶ丘

サッカー部 山梨北中

押原公園ｻｯｶｰ場

韮崎中央公園

ソフトボール部 笛吹市花鳥の里

笛吹市花鳥の里

笛吹市花鳥の里

体　　操 緑ヶ丘体育館

新　体　操 緑ヶ丘体育館

バスケット（男） 長坂体育館

北麓体育館

バスケット（女） 忍野中体育館

北麓体育館

剣道部(男) 小瀬体育館

水　　泳 小瀬水泳場

陸上競技 中銀スタ

中銀スタ

吹奏楽部 コラニー文化
A部門　銀賞 "勇者のﾏｽﾞｶﾙ”　”スペイン奇想曲より１・４・５楽章”
B部門　優良賞　”アベェ・ヴェルム・コルプス”

平成２５年度　県総合体育大会結果・吹奏楽ｺﾝｸｰﾙについて    最終版

日程 部　　名 会　　場

3位決定戦　ｖｓ塩山北中　３－６　×　4位

【男子】　団体　2位　櫛形中１９中　　　☆関東大会出場決定！
　　　　　 個人　2位　仙洞田9中、3位　高橋8中
【女子】　団体　３位　櫛形中１５中　　　☆関東大会出場決定！
　　　　　 個人　3位　久保田8中

大会結果

7/25

1回戦　ｖｓ上条中　　90-39○　2回戦へ
２回戦　ｖｓ浅川中　69-35

準々決勝　ｖｓ笛川中　　６６－８５　×　ベスト８

7/27
7/30

7/26

個人　6位　飯野③　（リボン3位、ロープ13位）7/26

7/26

7/27

7/29

7/25

7/25

7/26

【男子団体】　1回戦　vs一宮中　　　　3-0　○　2回戦へ
　　　　　　　　 ２回戦　vs上野原西中　2-3　×　敗退
［女子団体］　1回戦　vs長坂中　　2-1　○　2回戦へ
　　　　　　　　 ２回戦　vs忍野中　　0-3　×　敗退

1回戦　ｖｓ下吉田中　0-2　×

1回戦　ｖｓ石和中　0-1　×　敗退

7/25

7/26

【男子団体】　1回戦　vs一宮中　　　　3-0　○　2回戦へ
　　　　　　　　 ２回戦　vs上野原西中　2-3　×　敗退

7/25

7/26
7/29

２回戦　ｖｓ吉田中　８－０　○５回ｺｰﾙﾄﾞ　準決勝へ
準決勝　vs石和中　４－９　×　3位決定戦へ

1回戦　ｖｓ市川中　　　５１－３９　○　2回戦へ
２回戦　ｖｓ駿台付中　７？－２？　○　ﾊﾟｰﾄ決勝へ

7/25

1回戦　ｖｓ東桂中　16-0　○3回ｺｰﾙﾄﾞ　2回戦へ

7/29

7/27

7/27

7/25

7/26

7/28

7/26

7/30

7/27

7/29

8/3

準々決勝　ｖｓ猿橋中　　５３－５６　×　ベスト８

【女子】　100m背泳ぎ　3位　久保田①

【男子】　共通総合　2位、2年総合　1位　　＊個人詳細は別紙
　　　　　　☆関東大会出場　　棒高跳　坂巻③・入倉③

【女子】　共通総合　１位(7年連続）、１年総合　1位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊個人詳細は別紙
　☆全国大会出場　400mﾘﾚｰ (保坂・白鳥・大谷・秋山・野田②・保坂②)
　　　☆関東大会出場　　3年１００ｍ　秋山③、200m　白鳥③
　　　　　　 8００ｍ　山下③、1500m　櫻田③、走幅跳　保坂③
　　　　　　 4×10０R　(保坂・白鳥・大谷・秋山・中澤・
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鈴木・青柳②・志村②)

男子団体　　1回戦　vs梨大付属　０－４　敗退

1回戦　ｖｓ長坂中　1-2　×　敗退


